ПРОТОКОЛ №1

профсоюзного собрания
Мошковский районом профсоюза работников культуры

рп Мошково 11 февраля 2020 г.

На учете состоит 42 члена профсоюза
Присутствуют 34 члена профсоюза

Председатель собрания -  Ю.В. Русских
Секретарь собрания -  Д.В. Позолотин

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Доклад о проделанной работе профсоюзного комитета.
2. Выборы председателя счётной комиссии и членов комиссии.
3. Выборы председателя и профсоюзного комитета.

По первому вопросу слушали; Русских Юлию Владимировну.

(Текст доклада прилагается)

Выступили

1. Головина Альбина Викторовна -  зам. Директора МКУ УК и МП.
Как и куда можно тратить профсоюзные деньги?
Решать на общем собрании.

По второму первому вопросу вынесли предложение избрать председателя
счётной комиссии Журавель Т.В. и членов комиссии Лаптеву Т.Г., Суханову
Н.Н.

Голосовали «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Изготовлено 34 бюллетени.

По третьему вопросу выступила с предложением представить свою
кандидатуру председателя профсоюзного райкома Батурина А.В. Так же
кандидатуру Павликовой Ю.В. выдвинули члены профкома из с. Ташара.

Бюллетени: №1 -  Батурина А.В.
Бюллетени: №2 -  Павликова Ю.В.

Голосовали за Батурину А.В. -  28 голосов.
Голосовали за Павликову Ю.В. -  6 голосов.

Избрать профсоюзный комитет и избрать заместителя и казначея комитета.

Предложили список:

- Рыбаков А.А.
- Дмитриева Н.Н.
- Разумова Е.Г. -  казначей.
- Чернятьева К.С.
- Делий А.В.
- Журавель Т.В. -  заместитель председателя.

Голосовали: «За» - 32 голоса, «Против» - 1 голос, «Воздержался» - 1 голос.

Председатель собрания

Секретарь собрания